



CARLOS RAFAEL MARTINEZ

“COORDINADOR DE RELACIONES LABORALES”





GOBIERNO DE MEXICALI

DESCRIPCION GENERAL

Contador Publico Titulado, Egresado de la Facultad de Contabilidad y Adminstracion de la Universidad Autonoma de Baja California, Originario de la ciudad de los Mochis Sinaloa, y residente del Estado de Baja California desde los 11 años , con mas de 24 años de experiencia en la Administracion Publica Estatal y Municipal.

HABILIDADES E IDIOMAS

- Líder Trabajo bajo presión
 - Negociador Innovador
 - Proactivo Responsable
- Español 
 Inglés 
Software : Office , Nomipac, Saacnet

EDUCACIÓN

1992-1995 Mexicali B.C.	COLEGIO DE BACHILLERES DE BAJA CALIFORNIA PLANTEL MEXICALI I
1996-2000 Mexicali B.C.	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA CONTADOR PUBLICO

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2013-2017 Mexicali B.C	SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISION ESTATAL DE ENERGIA DE BAJA CALIFORNIA
2018-2019 Mexicali B.C	SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOSDE MEXICALI
2020-2021 Tijuana B.C.	COORDINADOR ADMINISTRATIVO INSTITUTO DE IDENTIDAD VEHICULAR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA